LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 106/2016/SRP

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________
(representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços
008/2016 da SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual AQUISIÇÃO DE
SERVIDORES DE APLICAÇÕES, STORAGE PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS E
ATUALIZAÇÃO, SUPORTE, TREINAMENTO E EXPANSÃO DA SOLUÇÃO DE BACKUP
EXISTENTE.

ITEM DESCRIÇÃO UND
QTD

INTERESSADA

VALOR
ESTIMADO

R$

01 Chassis (ENCLOSURES) Und.  1.072.290,00

02 Módulo servidor  Und.  1.905.577,33

03
Dispositivo de Armazenamento
de Dados

Und.  850.442,33

04
Expansão para Dispositivo de
Armazenamento tipo 01

Und.  430.286,66

05
Expansão para Dispositivo de
Armazenamento tipo 02

Und.  387.069,34

06
Upgrade e Suporte da Solução
de Backup com Licenciamento
por Volume (TB)

Und.  427.209,67

07
Upgrade de Drives LT06 para
Biblioteca de Fitas

Und.  186.847,34

08
Rack contendo  PDUs Tipo1 e
Tipo2

Und.  28.731,33

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos
____ dias do mês de ___________ de 2016.

__________________________________
Representante/Titular